
PRIM. MUDr. DAVID KASAL

63

Vnitřně

Aloe Vera (možné všechny druhy dle obtíží) 

1 – 1,5 ml/kg ve 2 – 3 dávkách - dlouhodobě

Colostrum (všechny formy) 3x 1 cps (3 x 10 ml), 2x 1 odměrka

-  při infektech, při zhoršení daného onemocnění.

2x 1 cps, 1x 1 odměrka 

- při psychických obtížích, poruchách spánku

Super Omega 3 aktiv 3x 1 tob. 

- dlouhodobě nebo 3 měsíce 2x ročně - podpora nervové činnosti

Reishi + vit. C 1x 1 až 2x 1 tbl 

 -  při únavě na podkladě chudokrevnosti, nedostatku železa, 

při infekcích

Vitaaktiv 2x 5 ml 

- dlouhodobě ve všech případech únavy 

Cistus incanus 2x 1 tbl 

- při redukci volných radikálů, na virová onemocnění

LRoxan 2x 1 tbl

- při redukci volných radikálů, na virová onemocnění

Probalance 3x 2 až 3x 4 tbl 

- pouze při zjištění výrazné kyselosti organismu

Lokálně

AV Emergency spray 2 – 4x denně 

- aplikovat do krku při chrapotu, bolestech, škrábání

- na bolestivá místa na těle (klouby šlachy…)

Cistus incanus ústní spray 2 – 4x denně     

- aplikovat do krku při chrapotu, bolestech, škrábání

AV Thermolition 2x denně na čelo, spánky

- při bolestech hlavy

MSM gel 2x denně na klouby

- lokálně na bolestivá místa (na zádech) nebo bolestivé klouby

Dnešní článek ukazuje poněkud komplexní pohled na problém úna-

vového syndromu, kterým může klidně trpět někdo ve Vašem blízkém 

okolí. Můj článek by Vám měl pomoci u těchto klientů, abyste byli co 

nejúspěšnější, protože s našimi skvělými preparáty toho můžete do-

sáhnout.

Přeji všem partnerům LR do 2. poloviny roku hodně zdraví. Načer-

pejte síly v letních měsících a těším se opět na viděnou při podzimních 

seminářích.  

Prim. MUDr. David Kasal

infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Po-Pá 11.30 - 13.00 hodin

St+Čt 18.30 - 21.00 hodin 

e-mail: david.kasal@lr-czech.come

zlom_magazin.indd   63zlom_magazin.indd   63 12.8.11   13:2312.8.11   13:23


